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LEGO STAR WARS 75324 Atak
mrocznych szturmowców™

Cena 122,00 zł

Numer katalogowy 75324

Kod EAN 5702017155500

Producent Lego

Ilość klocków 166 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Uczcij powrót Luke’a Skywalkera w drugim sezonie serialu „Star Wars:
The Mandalorian”, budując zestaw Atak mrocznych szturmowców
(75324) dla ośmioletnich i starszych fanów sagi. Model przedstawia
szczegółowo odtworzoną scenę na pokładzie imperialnego lekkiego
krążownika, podczas której ponownie pojawił się Luke. Jest tu obrotowa
winda, obrotowa platforma bojowa i przesuwająca się platforma „Mocy”
do walki z mrocznymi szturmowcami. W zestawie są też cztery
minifigurki LEGO® inspirujące do kreatywnego odgrywania ról: Luke
Skywalker z mieczem świetlnym (nowość na marzec 2022 r.) oraz
trzech mrocznych szturmowców z karabinami blasterowymi.
Cyfrowe narzędzia konstrukcyjne
 Szczegółowe instrukcje składania modelu znajdziesz w pudełku oraz w
bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO, która zawiera
interaktywne narzędzia do wyświetlania zestawu zwiększające frajdę z
kreatywnej zabawy.
Niesamowite zestawy konstrukcyjne
 Grupa LEGO już od 1999 roku tworzy modele statków kosmicznych,
pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum „Gwiezdnych Wojen™”. W
bogatej ofercie zestawów znajdą się prezenty dla fanów w każdym
wieku.

Zabawka konstrukcyjna LEGO® Star Wars™ z pojedynkiem Luke’a
Skywalkera z mrocznymi szturmowcami — model Atak mrocznych
szturmowców (75324) pozwoli fanom sagi odgrywać powrót Luke’a
Skywalkera z drugiego sezonu serialu „Star Wars: The Mandalorian”Cztery minifigurki LEGO® — Luke Skywalker z mieczem świetlnym i
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trzech mrocznych szturmowców z karabinami blasterowymi do
kreatywnego wcielania się w roleZbudowane z klocków wnętrze imperialnego lekkiego krążownika —
obrotowa winda, obrotowa platforma bojowa dla Luke’a oraz
przesuwana platforma „Mocy” do walki z mrocznymi szturmowcamiPrezent dla ośmiolatków i starszych dzieci — podaruj tę
166-częściową zabawkę konstrukcyjną kreatywnym wielbicielom
serialu „Star Wars: The Mandalorian” na święta, urodziny lub z
dowolnej innej okazjiPrzenośna zabawka — fragment z windą i korytarzem ma ok. 10 cm
wysokości, 18 cm długości i 9 cm szerokości, więc zmieści się do
plecaka dziecka — dzięki czemu minifigurkami LEGO® można
bawić się nawet w podróżyCyfrowy sposób na budowanie — instrukcje składania znajdziesz w
pudełku, a także w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania
LEGO®. Aplikacja zawiera interaktywne narzędzia do
wizualizowania modelu, co przenosi budowanie w zupełnie nowy
wymiarZabawki konstrukcyjne LEGO® Star Wars™ dla każdego — zestawy
LEGO Star Wars pozwalają dzieciom i dorosłym fanom odgrywać
słynne sceny, wymyślać nowe historie lub po prostu prezentować
samodzielnie zbudowane modeleWysoka jakość — klocki i elementy LEGO® spełniają wysokie
standardy jakości, dzięki czemu za każdym razem łatwo się łączą i
mocno trzymająGwarancja bezpieczeństwa — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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